Matchblock
Schema start

Start
10:30
10:30
11:05
11:40
12:10
12:45
13:20
13:45
14:00

Langd
00:00
00:25
00:25
00:30
00:25
00:25
00:25
00:15
00:30

0:25
10:30
Stop Paus
10:30 00:00
10:55 00:10
11:30 00:10
12:10 00:00
12:35 00:10
13:10 00:10
13:45  00:00
14:00 00:00
14:30  00:00

U9 (2015)

Speltid 2x12 min med 1 min paus vid "rinkside" i halviek.

Plan A Domare Plan B Plan C Domare
SK Hojden Gripen Vit Gripen Svart Kareby IS R6d Kareby IS Bla
Surte BK Villa Lidk6ping Vit SK Hojden Méindal Bandy Gripen Svart
ISVARD

Surte BK

Gripen Vit

T T

Gripen Svart

SK Hojden Kareby IS Rod

Kareby IS Bla

Villa Lidképing Vit

Kareby IS Rod

Gripen Vit

ISVARD

Kareby IS Bla

MolIndal Bandy

Moélindal Bandy

Villa Lidképing Vit
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